[bookmark: _Toc259626555]法定代表人身份证明
            (法定代表人姓名)系                       （投标人名称）法定代表人。

特此证明。

投标人（公章）：
年   月   日

粘贴法定代表人身份证复印件
（正反两面复印并加盖公章）

[bookmark: _Toc259626556]法定代表人授权委托书
本人     （法定代表人姓名）系                           （投标人名称）的法定代表人，现委托         （被授权委托人姓名）代表本人负责                                                    的投标活动,处理与之相关的事务。
委托期限（    ）年（  ）月（  ）日起至（    ）年（  ）月（  ）日止。
被授权委托人无转让委托权。
被授权委托人在以上期限之内从事授权范围之内的相关活动引起的一切法律责任均由投标人承担。
投标人（公章）：
法定代表人（签名或签章）：
被授权委托人（签名或签章）：
                                   年   月   日
注：法定代表人作为代表签署投标文件的，则不需提供本授权委托书。

粘贴被授权委托人身份证复印件
（正反两面复印并加盖公章）